Vores kaffe og te serveres med hjemmelavet petit-four

Stempelkaffe
Guatemala, direkt trade.

Espresso

Americano
Capuccino.
Kaffe latte

Fra te ministeriet

White edelflower champagne
Green morocco mint

Green ginger lemon organic
Black vanilla chai

Black earl grey organic

Kaffe/te

45~
55/~
55/~
55/~

55/~
55/~
55/~
55/~
55/~



Avec
Cognac
vsop, A.E.Dor
XO, A.E.Dor
Nr.7, A.E.Dor
Nr. 8, A.E.Dor

vsop, Gourry de Chadeville
Trés vieux, 400 ars jubileum, Gourry de Chadeville
XO, Gourry de Chadeville

Nr. 20, Reserve speciale, Ragnaud-Sabourin
Nr. 35, Fontvieille, Ragnaud-Sabourin
Florilege, Ragnaud-Sabourin

Bas-Armagnac

XO, Eric Artiguelongue
1985 Eric Artiguelongue
1978 Eric Artiguelongue
1964 Eric Artiguelongue

1995 Castarede
1994 Castarede
1988 Castarede
1984 Castarede
1971 Castarede

Eau de vie

Vieille prune, A. Scherer, Alsace

Mirabelle, Maurice Staehly, Alsace

Poire, cuvee Rosalie, Maurice Staehly, Alsace

40%
40%
42%
47%

4,0%
4,0%
40%

43%
43%
46%

40%
4,0%
4,0%
4,0%

40%
40%
40%
40%
40%

40%
45%
45%

Poire Wil., monts de la c6te d"Or, J. Carton, Bourgogne 49%

80,-
150,-
280,-
350,-

90,-
125,-

175~

135,-
195,-
250,-

125, -
18g, -
270,-
375/~

105, -
125, -
155,-
175,
245,



Marc

Marc de Bourgogne, hors d’age

Eau de vie de marc, Clos des Goisses, Philipponnat
Eau de vie de marc, Chateau Mont Redon

Grappa

di barbaresco, Angelo Gaja, Piemonte
Rossj-Bass, Angelo Gaja, Piemonte

di brunello, Angelo Gaja, Toscana
Promis, Angello Gaja, Toscana
Magari, Angello Gaja, Toscana

Calvados

Fine, Lelouvier
Vieux, Lelouvier
Hors d'age, Lelouvier
Fine, L. Dupont

2000 L. Dupont

1989 L. Dupont

Rum

2000 Caroni, Trinidad

100" Anniversary, navy rum, Caroni, Trinidad

13 ars Compagnie des Indes, Jamaica

2001 Chantal Comte, la tour de I'or, Martinique

6 ar Bapt & Clem’s, Beenleigh distillerie, Australia
Oliver, Puntacana XOX, Caribien

Emperor, private collection, Mauritius

Emperor, deep blue edition, Mauritius

Unhig XO, malt rum, Dominicansk Republik

44%0
43%
42%

42%
42%
45%
45%
45%

4,0%
42%
42%
42%
42%
42%

68,9%
51,4%
64,1%
64,8%
48%
40%
42%
42%
42%

90,-
140, -
200,-

110,-
110,-
110,-
110,-
110,-

200,-
250,-
120,-
200,-
100, -
130,-
150,-
150,-
190,-



Whisky

Skotland

10 ars Edradour, sherry butt,cask strength, Highland
15 ars The Macallan, double cask, Highland

1997 Nel Sarcraf, Speyside
1996 Glen Rothers, Speyside
1995 Imperial, Speyside

1984 Jura

The lleach, Islay
1991 Caol lla, Islay
Ardbeg, An Oa, the ultimate, Islay

10 ars Tallisker, Isle of Sky

Japan
Nikka from the barrel

Usa
Rebel Yell, Kentucky Bourbon

Liker

Baileys, Irish cream
Grand Marnier, red
Sambuca Vaccari
Chartreuse, gren

58,6%
43%
46%
57,5%
46%
56,5%

58%
56,7%
4,6,6%

45,8%

51,4%

40%

17%
40%
40%
55%

120,-
170,-

140, -
140,-
150,-

170,-

100,-
300,-
110,-

120,-

120,-

100, -

80,-
8o, -
70,-
90,-



